Kara, M. (2008). Metinlerle Osmanlılarda Tasavvuf ve Tarikatlar. Bursa: Sır
Yayıncılık.

Kara, M. (2012). Dervişin Hayatı Sûfînin Kelâmı (Hal Tercümeleri/Tarikatlar/
Istılahlar). İstanbul: Dergâh Yayınları.

Karabulut, A. R. (1983). “Mevlevî Ahmed Remzi Dede (Akyürek) (1289-1364
H./ 1872-1944 M.)”. Erciyes Dergisi, 68 (Ağustos 1983), 24-29.

Karacakaya, R., H. Özdemir ve A. M. Uygun. (2008a). Osmanlı Belgelerinde
Ermeni İsyanları (1878-1895). C. I., Ankara: Başbakanlık Basımevi.

Karacakaya, R., H. Özdemir ve A. M. Uygun. (2008b). Osmanlı Belgelerinde
Ermeni İsyanları (1895-1896).